ENTREGA - RECEPCION DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL 2015-2018
MUNICIPIO DE HUETAMO, MICHOACAN

UNIDAD RESPONSABLE: TESORER?A
NOMBRE, CARGO, FIRMA DEL TITULAR Y SELLO: C.P WUILLIBALDO GALLARDO PEREZ., TESORERO
FECHA DE ELABORACION: 22/04/2019

515;1003_4?)0001122 ‘COMPUTADORA TODO EN ¥ TEEEER'?A CRY COLOR NEGRO L OUEMADOR LGYPATY : i 6500 (]

~ 5151013-00001485 PORTATIL TESORER?A LAPTOP HP 14-GD30LA NOTEBOOK (JAIME} REGULAR  4899.01 4999.00 o
B151026:00001504 ESCANER TESORER?A.  « _ ESCANER EPSONPERFECTION Va7o: e ‘REGULAR - 148¢.01 148800 1
5151026-00001505 ESCANER TESORER?A ESCANER EFSON PERFEGTION V370 ) ) REGULAR 1489 1489.00 0.00
F1£1026:00000666 SILLA : | TESORERPA SILA PARA OFICINA MOD, TRENDER GOLOR AZUL (DAVID) . REGUIAR 5635 35260 : R
5151002-00000672 C.PU. N TESORER?A CPU INTEL GELERON (NEGRO Y GRIS) LINDA _  REGULAR 4380 4380.00 . Do
B1H1026-00000673  SILLA 3 TESORER?A SILLA PARA OFICINAMOD: TRENDE COLORAZUL (TIRZO) . REGULAR 480 . 28725 w275
5111012-00001108 ESCRITORIO TESORER?A ESCRITORIO DE VIDRIO (LINDA) ) BUENO 1389 B1620 582.80
5151003-00001261 COMPUTADORATGDOENA TESORERA MONITORLG COLOR NEGRO{ CPU'AGTECK 500 W ) DAVID . BUEND £250 .. lb2spoo. 0.00
5111026-00001360 SILLA TESORER?A SILLA EJECUTIVA RESPONSABLE MIGUEL HERNANDES BUENO 1324.08 628.71 635.34
S151012:00001381 PORTATIL £ TESORERTA - : ‘COMPRA DE UNA LVO: LAPTO:GE0 PL AL TIRZOY ‘BUEND 4000 4880.00 : i ST Gl
5151002-00001384 CPU. TESORER?A  CPU [PC GHIA) (MONITOR GHIA) FAVIOLA R ) BUEND 4600 4500.00 o 0.00
5111001-00061442 ANAQUEL TESORER7A ; ;32-EGUE1‘.-€GN55 ENTREPANGS DE 30X.85 CAL S0 CON 4PUSTES DE226DEALTC:  BUEND 220 102449 - 12essE
5111026-00001522  SILLA TESORER?A SILLA DIRECTIVA JM 6072 TAPIZ EN PIEL GENUINA Y TELA BUENO 2647.98 860.34 1787.64
5141026-00001523  SILLA ‘TESORER?A 'SILLA DIRECTIVA JM 8072 TARIZ EN FIEL GENUINA Y TELA BUENO 284798 86034 ; 17BEB
5111026-00001524  SILLA TESORER?A SILLA EJECUTIVA BASYX HON TAPIZ EN PIEL GENUINA BUENO 2100 682,11 39
5151002:00001626 COMPUTADGRATONO EN A TESORER?A | COMPUTADORAHPALL INONEELITE ONEBOODE 23PULGADAS  BUENO 18200 1018300 L 66
5161003-00001627 COMPUTADORA TODO EN 1 TESORER?A COMPUTADORA HP ALL IN ONE PRO ONE 400 DE 19 PULGADAS BUENO 14606.89 14608.00 1.00
5151028:00001621 COMPUTADORA TESORER?A . COMPUTADORA HP ALL IN ONE 22:3102LA L BUEND 1o7826 1081700 : 212470
5151020-00001940 SERVIDOR o TESORER?A SERVIDOR HP ML30 GEND BUENO 13400 4456.64 8933.38
‘5151003-00001577 COMPUTADCRA-TODO EN A TESORER?A . COMPUTADORAHP ALL IN:ONE 20-E003LA BLANCA . Bueng 934080 oBOAE. i 26084
5111026-00000857 SILLA ) TESORER?A SILLA PARA OFICINA MOD, TRENDE COLOR AZUL (PATI} BUENO 563.5 352,50 ) 211.00
5111026:00000856 SHAA % . TESORER7A SILLA PARA GEIGINA MOD. TRENDE COLOR AZUL (LINDA): C L BuEnp B35 | ssas0 i i 21100
5651009-00000670 TELEFONO TESORER?A FAX MARCA BROODER(EUGENIO) BUENG 21924 1370.25 822.15
5151003-00000671 COMPUTADORATODO EN1 TESORER?A CPL HINTELY MONITOR (PANAGER) NELY : . BUEND 5800 o osamooe : 00
5111015-000006874 LIBRERD TESORER?A LIBRERO FORTE CAOBA CON NEGRO{MAGDALENO) BUENO 1800 12500 675.00

_5111015:00000675  LIBRERD TESORERTA IBRERO FORTE GAOBA CON NEGROMAGDALENG) ; BUENG: 1800 . 112500 ; 675,00
5111015-00000676 LIBRERO TESORER?A ) LIBRERO FORTE GAOEA CON NEGRO(EUGENIO) ) BUENO 1800 1125.00 675.00
5119027:0000087 SILLON: . TESORER?A  SILONEJECUTIVO DE PIEL COLOR NEGRO (MAGDALEND). hEE U U dliENg e 93780 B 55250
5111026-00000678  SILLA TESORER?A SILLA ITALIANA NEGRA CON TELA VINO{DAVID) BUENO 350 218.00 - 131.00
5111026:00000679 SHLA TESORER?A SILLA IFALIANA COLOR CAFE { NELY): = BUENG: 350 - 218.00 L a0
5111012-00000682 ESCRITORIC TESORER?A F;ﬁ%&;ﬁ?'e METALICO COLOR CAFE BUENO 800 500.25 299.75

1281 51#1012:00000683 ESGRITGRI TESORER?A ‘ESCRITORIO METALICO/ COLORCAFE CON 8 CAJONES(NELH. BUENO 1000 624.75 ‘37525
12411 5111026-00000665 SILLA TESORER?A SILLA TUBULAR BUENO 318.32 19875 119,57

12400 51711002-00000856  ARCHIVERD: TESORER?A . ARCHIVEROMETALICD COLORGRIS DE 4 GAVETAS MARCA RHSTEELE(NEL)) BUENO 1088 s i | omwm




1.24.11
12421
1.24.19

12419
12411

lTRane

1.24.1.1
1.241.9
1.2.4.1.1

_ 5111012-00000620

5211016-00000621
5131014-00000682

§191026-00000693
5111012-00000694

5111012.00000686

5111002-00000699
‘5111012:00000700
5111015-00000701
5111015:00000702
5111015-00000703
H1FIDIE-00000704
5111016-00000705
5111015:00000706
5111016-00000707
5111016:00000708
5111015-00000709
5111015:060007 10
5191031-00000713
1810100000714
5191031-00000715
5141012:00000723
5151013-00000727

5191031-00000735

5111015-00001018
51¢1025-00001272
5111026-00001285

S111026-00001267

5151003-00001315

| $191025-00001346:

5631026-00001491

5154010:00001630

5151010-00001528
5151030-00001833
5151030-00001644

1064:00001809
5111001-00001900

5151006-00001563

5151006-00001554

H161010:00001588:

5191020-00001521
#151010:00001599
5111012-00001646
517002:00001547
5111026-00001543

ESCRITORIO
TELEVISOR

ENFRIADOR Y CALENTADCR QE
AGUA

MINISPLIT {AIRE ACONDICIONADO)
ESCRITGRIO

ESGRITORIG:
ARCHIVERD
ESCRITORIO
LIBRERD
HBRERD
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERD
LBRERD
LIBRERO
LIBRERD
UBRERO
LIBRERY:
VENTILADOR
VENTIADOR
VENTILADOR
ESGRITORIO
PORTATIL

VENTIRABOR:

'LIERERO
MLNISPLLT (AIRE AGONDICIONADO}

SILLA

SlELA s s
COMPUTADORA TCDO EN 1

MINISFLIT {AIRE ACONDICIONADO).

ESCALERA
MULTIEUNCIONAL
MULTIFUNCIONAL
COPIADORA
COPIADORA

ANAGUEL

ANAQUEL
IMPRESORA.
IMPRESORA
MULEFUNGIONAL
REFRIGERADGR
MULTIEUNCIONAL.
ESCRITORIO
ARCHIVERG:
SILLA

TESORER?A ESCRITCRIO DE MADERA B CAJONES COLOR MIELIMAGDALENO)
TESORERZA TELEVISION A COLOR MARCA SONY 21" (MIGUEL)
TESORER?A DESPACHADOR DE AGUA COLOR GRISIAURORA)
TESORER?A. AIRE ACONDICIONADO GE MINISPLIT EN MALAS CONOIGICONES{MAGDALEND
TESORER?A Fﬁgﬁgo}mo SEMIEJEGUTIVO 4 CAJONES COLOR CAFE
TESORER?A © JUEHLE DE MADERAPARA COMPLTADORA NOA FRINTAFORM [AIME)
TESORER?A ARGHIVERO METALICO CON 4 CAJONES COLOR GRIS MCA. PM STEELE (MIGUE)
 TESORER7A. ESCRITORIC SEMIESECUTIVO ¢ CAJONES COLOR CAFE (DAVID)
TESORER?A. ) LIBRERO DE MADERA GOLOR MIEL DE 5 ENTREPAROS
_ TESORER7A. - LIBRERD DE MADERA GOLOR MIEL DE 5 ENTREPANOS
TESORER?A LIBRERO DE MADERA COLOR MIEL DE 5 ENTREPAROS
TESORER?A. LBRERG DE MADERA COLOR MIEL DE 5 ENTREPANOS:
TESORER?A * LIBRERO DE MADERA COLOR MIEL DE 5 ENTREPAROS
TESORER7A LIBRERC DEMADERA COLOR MIEL DE § ENTREPAROS
TESORER?A LIBRERO DE MADERA COLOR NATURAL DE 5 ENTREPAROS
TESORER?A LIBRERO DE MADERA COLOR CARE DES ENTREPAROS
TESORER?A LIBRERO DE MADERA (LUSI) o
TESORER?A.  LIBRERODEMADERA COLOR CAFE DE 5 ENTREPANOS
TESORER?A VENTILADOR DE TECHO KDELENZ
TESORER?A VENTILADORDE TEGHO AMARASIAMOD, EFZ00
TESORER?A VENTILADOR DE TEGHO BIRTMAN
TESORERIA. : : ‘ESCRITORIC DELTA'GOLOR CAUEA CON'NEGRA CON 3 GAJONES (EUGENIC)
TESORER7A LAP UNA Y. NB, TOSHIBA C645-SP4175 CI2-2330M 2.20 GHZ, 3GB,0D500
TESORER?A FARA QGMPUTADORAUN VENTILADOR TMTMOTOR GRANDEC 5601
INDUSTRIAL{MAGDALEN
TESORER?A» 13 TRECE GAVETAS 6 ENTREPARIOS (DAVID)
TESORER7A N MINLSPLIT/ MIGUELY
TESORER?A SILLA CONTELA AZUL ( LINDA)
TESORER®A | SEUA(NEGRA) EUGENID
TESORER7A MONITOR (NOC) CFU INTEL GB-300 STREAM- AURORA
TESORER7A WHINISPLIT UP 15 TONPARA LA GFIGINA DE TESORERIA
{DAVID) o
TESORER?A ESCALERA TRUPER DE 4 ESCALONES (DAVID)
TESORER?A. MULTIEUNGIONAL Y EOPIADORALED LASER DKIMBASTHLE
TESORER?A - CANCELADO
TESORER?A CANGELADD
TESORER?A COPIADORA RICOH MP301 SPF SERIE: WA15P400136

TESORERIA.

TESORER?A ANAQUEL
.. TESGRER?A MPRESORA DE MARCA HP LASER JET P1102W.
TESORER?A * IMPRESORA DE MARCA HP LASER JET P1102LASER JET P 102w
TESORER?A " MULTIFUNCIONAL EPSONEZ20
TESORER?A REFRIGERADOR ACROS MODELD AS-8015
TESORER?A MULTIFUNCIONAL OKEMBA91+LP, BIN LED, PRINTISCANKOPY

ESCRITORIO MODULO L LINEA ITALIA COLOR MAPLE
ARCHIVERD METALICO: 2 GAVE TAS MARCAHIRSH
TESORER7A SILLA EJECUTIVA EN PIEL GENUINA

BUENO
BUENO:
BUENO

BUERO
BUENG

BUEND
BUENG
‘BUENG:
BUENG
BUENO:

‘BUENG:

BUENG

BUEND:

BUENO
BUENG
BUENO
BUENO
BUENO

BUEND:

BUENO

2000

16000

2B80

5300
27232

178 T

400
27as2
667
867
687
667
666
68
1200
2334
2333
2333
510.8
1126
590

2000

8000
131589

5500
Ta15

466.65
HEBES.

4550.01
BT

1250.25
£000,00
1800.00

Caazrs

170175

111825
248.75
4T01 75
417.00
41700
417.00

#1700

416.25
41625
750.00
145875
1458.00
1458.00:
324.75
20350
389.00
1280:25
8000.00

82500

343725

308792

266.74

266074

4550.00

411548

351.33

843900

0.00
0.00:
22915.80

185000°

1850.00
4169.68
1413.36
BOT480

a0z
HOTEES.

1541.05

743,75
060
1080.00

198725
1021.45

Briag:
150.25
102145
250.00
25000
250.00
25000
24975
249778
45000
87525
875.00
BTS00

195,05
42580

484.99

2062.75
3247.08
209.m1
20891
0.00
425352

508.67
1ip0:
0.00
00

4584.20

85025
95025
0:00
0.00
38072
2936.64
283382
184074
B71:45
958.95



12413
12413
124,13
12443
12443

b

5151010:0000 1555
5151006-00001656
$151028:00001658
5151010-0000165%
5151006-00001647

5151006.00001551

MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA
COMPUTADORA
MULTIFUNGIONAL
IMPRESORA
IMPRESORA

TESORER7A:
TESORER?A

TESDRER?A

TESORER?A
TESORERTA

TESORERTA

MULTIFUNCIGNAL EPSONLZ20:
IMPRESORA LASERJET HP PRO P1102 W
COMPUTADORA HPALL IN DNE 20-R153LA
MULTIFUNCIONAL EPSON L220
‘CANCELADOD

 IMPRESORA EPSON L3680

. TOTAL

BUEND:

BUENO
BUENG
BUENO
BUENO

_ BUENO

4264.59:

2099.99
10100
4570.4
0

6960

426400
1807.81

‘869643

3334.83
0o

77324

00
202.38
140357
635,57
060
6186.76




